Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 15/05/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 02:06.457
Media del dia 02:30.099
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.798
Tiempo medio grupo prueba 02:30.367
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:24.059
Tiempo medio grupo iniciacion 02:43.871
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:19.232
Tiempo medio grupo medio 02:27.523
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 02:06.457
Tiempo medio grupo avanzado 02:13.181




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BABOSAASACO avanzado 02:06.457 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:23.642 | 00:00.000 | 00:06.724 | 32
SHATERNIKOVAOILGvanzado 02:10.852 [ 00:04.394 | 00:04.394 | 00:19.247 | 00:04.394 | 00:02.329| 33
RUEDAGONZALEZJ@S$hbANUEL 02:15.836 | 00:04.984 | 00:09.379| 00:14.262 | 00:09.379 | 00:02.655| 22
QUIROSRODRIGUEYi{stia C1IO 02:19.232 | 00:03.396 | 00:12.775] 00:10.866 | 00:00.000 | 00:08.290 17
MOLINAGONZALEZEReAXNASCO 02:19.578 | 00:00.345] 00:13.121] 00:10.520 | 00:13.121 | 00:06.397| 26
RODRIGUEZMORENMAIXRIAN 02:22.702 | 00:03.123 | 00:16.244 | 00:07.397 | 00:03.469 | 00:04.821| 28
MENDEZCANETEOSB{#ckcion 02:24.059 [ 00:01.357 | 00:17.602 | 00:06.039 | 00:00.000 | 00:19.811| 21
RUANOBROZDANIEmedio 02:24.146 [ 00:00.087 | 00:17.689 | 00:05.952| 00:04.913 | 00:03.376| 26
MUNOZGARCIAMANIgHIo 02:24.575 | 00:00.428 | 00:18.117 | 00:05.524 | 00:05.342| 00:02.948| 24
BARBIERIANTONI() medio 02:28.584 [ 00:04.009 | 00:22.127 | 00:01.514 | 00:09.352| 00:01.061 31
PINEROPALCUALTDNEAR® 02:28.693 [ 00:00.108 | 00:22.236 | 00:01.405| 00:09.460 | 00:01.170 9
GALVEZPELAEZMIGh#dio 02:34.164 [ 00:05.470 | 00:27.706 | 00:04.064 | 00:14.931 | 00:06.640 19
RUIZMONTEROABRAEHAM 02:38.091 [ 00:03.927 | 00:31.633 | 00:07.991| 00:18.858 | 00:10.567 | 27
DURANMENDIETA JlilAd¥acion 02:38.416 [ 00:00.325 | 00:31.959 | 00:08.317| 00:14.357 | 00:05.454 17
CONEJOGONZALEZJQSECARLOS 02:39.296 [ 00:00.879 | 00:32.838 | 00:09.196 | 00:15.236| 00:04.575| 31
SANZSANCHEZRAiniciacion 02:45.736 [ 00:06.440 | 00:39.279| 00:15.637 | 00:21.677 | 00:01.865| 30
FERNANDEZVELAJGi0AdokinAIDA | 02:54.413 | 00:08.676 [ 00:47.955 [ 00:24.313 | 00:30.353 | 00:10.541 16
HRISTIYANOVNIVEldNiacion 03:01.304 [ 00:06.891 | 00:54.847 | 00:31.205| 00:37.245| 00:17.433 | 27
DOCK avanzado 04:33.112 01:31.808 | 02:26.655| 02:03.013 | 02:26.655| 02:19.931 2
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